EDITAL DIR Nº 007/2020

 DISPÕE SOBRE RESULTADO DA SELEÇÃO DE
MONITORIA PARA O CURSO DE BIOMEDICINA DA
FACULDADE CNEC SANTO ÂNGELO/ RS.

EDITAL

Art. 1º Torna-se público o resultado da seleção de monitoria para o curso de BIOMEDICINA, 1º semestre

letivo de 2020 da Faculdade CNEC Santo Ângelo, conforme edital 04/2020 de 13 de Fevereiro de 2020:

Disciplina: Parasitologia Básica

Colocação Candidato (a)

10 Mariane dos Santos

20 Rhayllani de Oliveira Krahl

Disciplina: Parasitologia Clínica

Colocação Candidato (a)

10 Gabriele Gebert

Disciplina: Anatomia Humana

Colocação Candidato (a)

10 Pablo de Moura Moureira

Disciplina: Hematologia Clínica

Colocação Candidato (a)

10 Otávio M. Lorenzi

20 Andressa de Cássio Zamo

Disciplina: Citopatologia Clínica

Colocação Candidato (a)

10 Andressa de Cássio Zamo

20 Otávio M. Lorenzi

O Diretor da Faculdade CNEC Santo Ângelo, mantido pela
Campanha Nacional de Escolas da Comunidade, no uso das
suas prerrogativas institucionais e legais, torna público o
lançamento do presente:

Disciplina: Biomedicina Estética

Colocação Candidato (a)

10 Janaína Dias

20 Lisandre Sanger

Disciplina: Imunologia Básica

Colocação Candidato (a)

10 Rhayllani de Oliveira Krahl

20 Bibiana Leticia Nogara

Disciplina: Citologia, Histologia e Embriologia

Colocação Candidato (a)

10 ------------------------------------

20 ------------------------------------

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santo Ângelo, 16 de março de 2020.

ROF. DEMETRIUS ABRÃO BIGARAN

Diretor Geral CNEC Santo Ângelo